
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 75

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky - do 31. TÚ Jičín - Libuň Odstranění vegetace a čištění 

odvodnění v TÚ Jičín - Libuň měsíční

Od účinnosti 
objednávky - do 31. TÚ Jičín - Libuň

Oprava železničního přejezdu 
P3136 v km 0,484 v TÚ Jičín - 
Libuň

měsíční

Celková cena

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025



ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025

Místo: TÚ Jičín - Libuň

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ST Hradec Králové

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím 
adaptérem.
Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. 
Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

Vedlejší rozpočtové náklady

Odstranění vegetace a čištění odvodnění v TÚ Jičín - Libuň



ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025

Místo: TÚ Jičín - Libuň

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ST Hradec Králové

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm

Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní včetně závěrných zídek
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní včetně závěrných zídek
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1

Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, 
podložka Fe6)
Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km 

Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu
Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu
Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu
Obrubník krajový
Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou 
vrstvou tloušťky do 20 cm
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v 
živičném krytu
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím 

Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný podkladní vrstva
Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva
Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Oprava železničního přejezdu P3136 v km 0,484 v TÚ Jičín - Libuň



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5451519

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cba565f0-60a8-4dc5-bdd5-4821e5333524

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2025 14:32:49

Hash komponenty: 8bc02af87aa965c6af861848d8cecf16d8154e5fa21ac37fd17972eebc88f9de

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-10T13:32:49+0000




